\ [ ] ’ RALLY DO SERTOES 30 ANOS 23/09/2022 - 09:00:18
LY ’ Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country Resultados Oficiais CH N. AT
m ACUMULADO ATE ETAPA 5: Costa Rica/MS - Barra do Garcas/MT (1699.69km) Classe: UTV :
Penal TOTAL
POS NO PILOTO/NAVEGADOR (POS)CAT ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 4 ETAPA 5 TEMPO ST
Bonus Dif.A.nterior
RODRIGO VARELA . 21:05:47.3

1 216 MATHEUS MAZZEI ()UT1 02:21:47.4 04.02:03.4 03:45:43.0 04:25:58.0 06:30:15.4 21:06:55.2 e
CAN AM MAVERICK X3 2 3) 9) (4) 1) DA 00:01:08.0
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY R
CRISTIANO BATISTA o 49,

2 203 ROBLEDO NICOLETTI (1)uoP 02:23:09.0 04:03:21.8 03:42:39.5 04:28:33.3 06:34:47.7 21:11:36.3 00:02:00:0 21:12:31.4
CAN AM MAVERICK X3 () Y] ) ® ®) T 00:01:05.0 00:06:44.1
TRANSMAQUINAS R D
DENISIO CASARINI 00:02:00.0 21:14:15.5

3 201 IVO MAYER @uTt 02:25:40.8 04.01:41.5 03:47:54.1 04:25:23.3 06:33:35.8 21:13:20.5 R
CAN AM MAVERICK X3 (17 7 (15) @ @) e 00:01:14.0 00:08:28.2
ONE UTV RALLY TEAM o 00:01:44.1
FABIO PIRONDI 00:01:00.0 21:19:33.2

4 205 MARCELO RITTER (1)UT2 02:22:20.2 04.03:21.7 03:44:22.2 04:27:29.1 06:42:00.0 21:19:40.2 T
CAN AM MAVERICK X3 (4) (6) (5) (5) (14) T 00:01:07.0 00:13:45.1
COTTON RACING D 00:05:17.7
GABRIEL VARELA P 21:23:02.5
DANIEL SPOLIDORIO 02:23:14.8 04.02:11.5 03:49:20.7 04:33:36.7 06:34:38.8 s

5 21T CAN AMMAVERICK X3 BTt 6) @) (19) 1) @ 2:24:155 0001130 00:47:15.2
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY R 00:03:29.3
RODRIGO LUPPI 00:03:00.0 21:23:12.8

6 297 MAYKEL JUSTO (4UT1 02:23:35.1 04:04:50.3 03:49:05.6 04:29:10.0 06:36:31.7 21:29:20.7 T
CAN AM MAVERICK X3 (7 (8) (18) (11) (7) e 00:09:08.0 00:17:25.5
LUPPI RACING TEAM R 00:00:10.3
BRUNO VARELA 00:01:00.0 21:24:47.9

7 215 GUSTAVO BORTOLANZA (5)UT1 02:22:04.9 04.01:25.2 03:51:07.9 04:25:12.8 06:44:57.1 21:24:50.9 T
CAN AM MAVERICK X3 (3) Q] (27) 1) (16) e 00:01:03.0 00:19:00.7
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY R 00:01:35.2
GABRIEL CESTARI A 21:24:481
JHONATAN ARDIGO 02:24:53.8 04:06:18.9 03:46:50.1 04:29:44.1 06:37:01.2 0.

8 26 poiARISRZRPROR e (10) (16) (13) (13) ® 2:27:441 0002560 00:19:009
COTTON RACING POLARIS R 00:00:00.2
ANDRE HORT P 21:28:25.9
IDALI BOSSE 02:25:02.3 04.02:31.3 03:47:.04.7 04:32:48.3 06:40:59.3 0.

) 0 CAN AM MAVERICK X3 (Tt (11) (5) (14) (17) (12) 21:29:309 00:01:05.0 00:22:38.6
MH RACING R 00:03:37.8
PEDRO MAC DOWELL 00:03:00.0 21:28:52.7

10 214 CAIO SPOLIDORIO (8)UT1 02:31:10.7 04:05:50.3 03:44:56.1 04:29:35.6 06:37:19.9 21:32:01.6 U
POLARIS RZR PROR (36) (15) (7) (12) 9) D 00:06:09.0 00:23:05.4
COTTON RACING POLARIS R 00:00:26.8
TATA XAVIER 00:03:00.0 21:28:53.9

1 262 NEURIVAN CALADO (QUT1 02:25:44.3 04.04:51.9 03:44:24.9 04:27:49.3 06:46:03.5 21:26:57.9 R
POLARIS RZR PROR (18) 9) (6) (6) (20) e 00:01:04.0 00:23:06.7
COTTON RACING POLARIS R 00:00:01.2
EDU PIANO 00:02:00.0 21:32:51.2

12 208 SOLON MENDES (2)UoP 02:29:40.5 04:11:42.6 03:44:10.3 04:28:51.3 06:38:26.4 21:31:56.1 T
CAN AM MAVERICK X3 (31) (32) ) ) (10) w190 00:27:03.9

TERRITORIO MOTORSPORT 00:01:05.0 00:03:57.3



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

204

245

263

256

211

265

276

226

225

236

222

209

239

234

279

REINALDO VARELA

JOSE ARISTOTELES FIUZA

CAN AM MAVERICK X3

VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY

MARKUS DE WIT
BRENO REZENDE
CAN AM MAVERICK X3
RALLY BRASIL

HENRIQUE GUTIERREZ
FABIO ZELLER
POLARIS RZR PROR
TORRES RACING

JORGE WAGENFUHR
JOAO VICTOR RIBEIRO
POLARIS RZR PROR
ONE UTV RALLY TEAM

GUSTAVO ZANFORLIN
LAURO SOBREIRA

CAN AM MAVERICK X3
ONE UTV RALLY TEAM

BRUNO CONTI
GUSTAVO GUGELMIN
CAN AM MAVERICK X3
LUPPI RACING TEAM

MARCELO TOMASONI
ANDRE MUNHOZ

CAN AM MAVERICK X3
RATO RACING

THIAGO FRAGA
ALVARO AMARANTE
CAN AM MAVERICK X3
FF MOTORSPORTS

MARCOS FINATO
GUILHERME HOLANDA
CAN AM MAVERICK X3
BIANCHINI RALLY

LEANDRO TORRES
FLAVIO FRANCA
POLARIS RZR PROR
TORRES RACING

THIAGO TORRES
EDUARDO SHIGA
POLARIS RZR PROR
TORRES RACING

OTAVIO LEITE

JOAO FILIPE MIRANDA
CAN AM MAVERICK X3
TRANSMAQUINAS

DANIEL GONCALVES
MARCELO CARESTIATO
CAN AM MAVERICK X3
CACA LEGUAS

LUIS CARLOS NACIF
ERICK ROCHA

CAN AM MAVERICK X3
LUPPI RACING TEAM

GUALTER BARROS
PEDRO RE

(3JUOP

U2

(10)UT1

(4)uoP

@)UT2

(4)UT2

(1yuov

(BUT2

(2uov

(5UOP

(1MuT™

(12)uT1

(3)UoV

(4)uov

(13)uT

02:21:24.3
(1

02:25:14.6
(14)

02:29:07.8
(30)

02:27:17.3
(25)

02:27:47.2
(27)

02:36:25.5
(54)

02:25:10.7
(12)

02:27:134
(24)

02:28:534
(28)

02:30:59.4
(35)

02:27:22.3
(26)

02:23:40.5
(8)

02:31:23.1
(37)

02:40:56.0
(63)

02:35:28.7
(53)

04:04:53.2
(10)

04:13:05.9
(34)

04:08:17.1
(24)

04:05:41.6
(14)

04:06:28.2
(18)

04:12:17.3
(33)

04:05:20.8
(12)

04:07:49.3
(20)

04:16:06.2
(41)

04:15:45.7
(40)

04:07:37.8
(19)

04:07:50.2
(21)

04:13:09.4
(35)

04:16:32.7
(42)

04:20:27.3
(53)

03:46:25.1
(12)

03:46:09.7
(10)

04:01:16.4
(55)

03:52:17.2
(34)

03:49:58.9
(22)

03:49:31.4
(21)

04:04:55.8
(60)

03:49:30.1
(20)

03:50:26.4
(24)

03:51:48.8
(30)

04:09:05.5
(63)

03:45:28.9
(8)

03:50:54.7
(26)

03:52:13.5
(33)

03:53:34.6
(40)

04:32:59.9
(18)

04:32:22.6
(1)

04:28:54.6
(10)

04:31:19.4
(14)

04:34:58.0
(27)

04:33:15.4
(19)

04:34:56.2
(26)

04:40:19.7
(34)

04:34:20.1
(23)

04:40:48.4
(35)

04:33:22.0
(20)

04:28:21.0
)

04:36:42.4
(29)

04:37:00.9
(31)

04:36:12.2
(28)

06:47:14.5
(22)

06:36:27.0
()

06:33:12.0
@

06:45:47.9
(18)

06:45:58.5
(19)

06:44:27.8
(15)

06:45:34.6
(17)

06:56:42.8
(28)

06:54:38.6
(27)

06:47:47.9
(23)

06:51:46.0
(24)

07:24:24.8
(45)

07:01:28.2
(30)

06:53:06.1
(26)

06:59:11.8
(29)

21:25:16.0

21:33:47.8

21:41:55.9

21:43:38.4

21:45:39.8

21:56:08.4

21:53:06.1

21:59:42.3

22:03:34.7

22:05:38.2

22:00:28.6

21:52:41.4

22:06:17.8

22:08:15.2

22:24:05.6

00:09:00.0

00:01:19.0

00:01:00.0

00:01:28.0

00:01:08.0

00:01:15.0

00:01:00.0

00:01:29.0

00:01:00.0

00:01:11.0

00:04:00.0

00:01:08.0

00:03:00.0

00:01:07.0

00:02:00.0

00:01:10.0

00:03:00.0

00:01:28.0

00:10:00.0

00:01:15.0

00:19:00.0

00:01:56.0

00:09:00.0

00:01:40.0

00:13:00.0

00:01:26.0

00:02:00.0

21:32:57.0
00:27:09.8
00:00:05.9
21:33:19.8
00:27:32.6
00:00:22.8
21:40:47.9
00:35:00.7
00:07:28.1
21:42:23.4
00:36:36.2
00:01:35.5
21:45:10.8
00:39:23.5
00:02:47.4
21:55:57.4
00:50:10.2
00:10:46.6
21:55:58.1
00:50:10.8
00:00:00.7
22:01:35.3
00:55:48.0
00:05:37.2
22:04:24.8
00:58:37.5
00:02:49.5
22:07:10.2
01:01:22.9
00:02:45.4
22:09:13.6
01:03:26.3
00:02:03.4
22:09:45.5
01:03:58.2
00:00:31.9
22:13:37.9
01:07:50.6
00:03:52.4
22:19:49.2
01:14:01.9
00:06:11.3
22:24:54.6



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

LY

246

285

281

228

243

254

268

247

264

231

251

244

269

212

CAN AM MAVERICK X3
LUPPI RACING TEAM

CARLOS DE CASTRO
LOURIVAL ROLDAN
CAN AM MAVERICK X3
MEM MOTORSPORT

PAMELA BOZZANO
ENIO BOZZANO

CAN AM MAVERICK X3
COTTON RACING

JULIO CESAR BONOTTO
BRUNO TESSER

CAN AM MAVERICK X3
SBS MEPEL RALLY

ALLAN CESTARI
WEIDNER MOREIRA
POLARIS RZR PROR
COTTON RACING POLARIS

MARCELO WEYNE
ANDRE BALLA

CAN AM MAVERICK X3
SANO RALLY - TS RACING

HELENA DEYAMA
CRISTINA STARLING
CAN AM MAVERICK X3
RALLY BRASIL

RUI GENGNAGEL
LUIS VENSON

CAN AM MAVERICK X3
DANGO RACING

IGOR NOGUEIRA
RODRIGO MELLO
CAN AM MAVERICK X3
TR2 POWERSPORTS

MATHEUS SALES
CAMILO CARRIAO
CAN AM MAVERICK X3
FF MOTORSPORTS

WANDER GARCEZ
ALEXANDRE TOMMASO
CAN AM MAVERICK X3
PODIUM RACING

DJALMA PIVETTA
RICARDO DALANEZE
CAN AM MAVERICK X3
IVECO USUAL RACING

LELIO VIEIRA
WEBERTH MOREIRA
CAN AM MAVERICK X3
FIFI RALLY TEAM

ANDRE PINHEIRO DA COSTA
CLAUDIA GRANDI

CAN AM MAVERICK X3
RALLY BRASIL

JOAO PEDRO FRANCIOSI
CESAR VALANDRO

(1)UT3

2UT3

(3)UT3

(6)UOP

(5)UOV

(4)uT3

(B)UOV

(14U

(5)UT3

(Tuov

(8)uov

(BUT3

(7)\UT3

(15)UT1

02:32:54.2
(41)

02:33:37.6
(44)

02:38:00.3
(58)

02:28:53.9
(29)

02:36:38.9
(55)

02:33:38.5
(45)

02:38:23.7
(59)

02:36:39.2
(56)

02:38:52.1
(60)

02:37:23.9
(57)

02:39:07.8
(61)

02:35:23.1
(51)

02:29:48.5
(32)

02:25:13.2
(13)

04:17:48.7
(47)

04:17:19.9
(45)

04:19:56.2
(52)

04:10:40.1
(29)

04:17:41.3
(46)

04:17:02.3
(44)

04:18:09.0
(48)

04:14:10.9
(36)

04:27:37.0
(60)

04:18:52.4
(51)

04:33:19.8
(62)

04:25:04.7
(57)

04:15:35.4
(38)

04:06:24.0
(17)

03:53:30.1
(39)

03:54:53.1
(45)

03:53:14.0
(37)

03:50:23.0
(23)

03:54:009
(41)

03:55:06.4
(47)

03:54:21.2
(42)

03:52:57.3
(35)

03:56:42.9
(51)

04:08:00.5
(61)

03:56:06.1
(49)

04:14:434
(65)

03:54:47.4
(44)

05:58:11.1
(69)

04:44:07.6
(38)

04:47:15.3
(42)

04:43:50.8
(37)

04:34:39.3
(24)

04:37:25.4
(32)

04:41:58.7
(36)

04:45:27.5
(40)

05:08:04.1
(52)

04:59:02.4
(48)

04:45:00.7
(39)

04:37:32.9
(33)

04:49:51.1
(44)

05:33:20.7
(59)

04:25:34.9
@)

07:05:42.9
(35)

07:05:16.5
(33)

07:05:01.8
(32)

07:43:20.7
(53)

07:25:00.9
(47)

07:24:20.6
(44)

07:23:56.5
(43)

07:09:37.3
(37)

07:11:26.9
(38)

07:24:42.5
(46)

07:28:00.2
(48)

07:13:57.5
(39)

07:14:01.8
(40)

06:39:24.0
(11

22:30:17.5

22:33:58.4

22:35:19.1

22:48:07.0

22:43:06.4

22:51:00.5

22:56:04.9

22:56:55.8

23:07:52.3

22:50:31.0

23:02:38.8

23:12:06.8

23:23:42.8

22:19:54.2

00:01:11.0

00:05:00.0

00:01:14.0

00:06:00.0

00:01:36.0

00:06:00.0

00:01:16.0

00:01:00.0

00:01:10.0

00:09:00.0

00:01:19.0

00:03:00.0

00:01:54.0

00:06:00.0

00:01:47.0

00:06:00.0

00:01:27.0

00:07:00.0

00:01:11.0

00:25:00.0

00:01:31.0

00:13:00.0

00:01:32.0

00:08:00.0

00:01:07.0

00:05:00.0

00:01:09.0

01:16:00.0

00:01:07.0

01:19:07.4
00:05:05.4

22:34:03.6
01:28:16.3
00:09:08.1
22:38:22.4
01:32:35.2
00:04:18.8
22:40:03.1
01:34:15.8
00:01:40.7
22:47:57.1
01:42:09.8
00:07:53.1
22:50:47.5
01:45:00.2
00:02:50.4
22:52:06.6
01:46:19.3
00:01:19.1
23:00:17.9
01:54:30.6
00:08:11.3
23:01:28.9
01:55:41.6
00:01:10.1
23:13:41.3
02:07:54.0
00:12:12.4
23:14:00.0
02:08:12.7
00:00:18.7
23:14:06.8
02:08:19.5
00:00:06.8
23:18:59.8
02:13:12.5
00:04:53.0
23:27:33.8
02:21:46.6
00:08:34.0
23:34:47.2

02:28:59.9



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

249

217

272

258

292

250

210

229

223

257

202

207

287

27

POLARIS RZR PROR
COTTON RACING POLARIS

DANIEL TRECENTI
GABRIEL MARTINS DIAS
CAN AM MAVERICK X3
SANO RALLY - TS RACING

ALEXANDRE PEDROTTI
TIAGO AIRES MELO
CAN AM MAVERICK X3
DANGO RACING

NELSON PIQUET
FILIPE BIANCHINI
CAN AM MAVERICK X3
RMATTHEIS

TOMAZ DOS SANTOS
CLAUDIO RIESER
CAN AM MAVERICK X3
THOMRISS HPS

JAMES PFUTZENREUTER
ANILDO THEISS

CAN AM MAVERICK X3
SBS MEPEL RALLY

GUILHERME CYSNE
VITOR SIQUEIRA

CAN AM MAVERICK X3
TRANSMAQUINAS

FABIO RUEDIGER
FRED BUDTIKEVITZ
CAN AM MAVERICK X3
RATO RACING

SILVIO MARTINS
WINICIUS MARTINS
CAN AM MAVERICK X3

MARTINS RACING - RATO RACING

ROBERTO KELLER
ROBERTO SPESSATTO
CAN AM MAVERICK X3
STELS BRASIL

VINICIUS GOMES
RODRIGO MONTEMOR
POLARIS RZR PROR
COTTON RACING POLARIS

DENISIO DO NASCIMENTO
GUNNAR DUMS

CAN AM MAVERICK X3
BOMPACK RACING

TOMAS LUZA
ROBSON SCHUINKA
CAN AM MAVERICK X3
COTTON RACING

VILSON THOMAS
RAFAEL PEREIRA LUZ
CAN AM MAVERICK X3
SBS MEPEL RALLY

SVEN FISCHER

JOAO LUIS STAL

CAN AM MAVERICK X3
SBS MEPEL RALLY

(6)UT2

(9)UOV

(8)UT3

(10)uov

(1)uov

(TuT2

BUT2

(12)uov

(16)UT1

(anuT

(18)uT1

(QUT2

(13)uov

(14)uov

02:33:49.5
(47)

02:34:02.7
(48)

02:25:35.6
(16)

02:35:25.9
(52)

02:55:45.0
(67)

02:30:10.2
(33)

02:26:35.7
(22)

02:31:44.2
(39)

02:33:215
(42)

02:26:57.0
(23)

02:26:08.9
(21)

02:49:15.2
(66)

02:33:47.5
(46)

02:35:16.9
(50)

04:16:34.4
(43)

04:31:00.7
(61)

04:09:18.7
(26)

04:23:27.2
(55)

04:35:39.3
(63)

04:18:42.0
(49)

04:08:12.9
(23)

04:11:275
(31

04:10:20.2
(27)

04:24:06.0
(56)

04:49:16.9
(67)

04:04:54.9
("

04:14:25.6
(37)

04:26:30.4
(59)

03:54:56.0
(46)

03:56:35.8
(50)

03:55:49.5
(48)

04:03:23.5
(59)

04:22:00.5
(67)

04:03:13.4
(58)

03:48:10.6
(16)

03:53:134
(36)

03:57:41.4
(52)

03:48:24.4
(17)

03:42:42.7
@

03:43:35.2
@)

03:51:21.9
(28)

04:02:15.7
(57)

04:48:44.6
(43)

05:11:31.2
(53)

05:53:51.7
(63)

05:36:12.8
(60)

05:00:27.6
(49)

05:18:48.3
(56)

09:00:00.0
(66)

08:30:00.0
(65)

04:36:59.7
(30)

04:34:53.0
(25)

09:00:00.0
(66)

09:00:00.0
(66)

05:13:36.7
(54)

04:53:27.2
(45)

08:03:53.8
(57)

07:28:55.9
(49)

07:20:06.7
(42)

07:34:37.2
(51)

07:37:25.2
(52)

08:22:32.8
(59)

06:41:34.3
(13)

07:15:27.5
(41)

11:07:20.0
(62)

11:30:00.0
(63)

06:46:49.0
(21)

07:09:12.7
(36)

11:30:00.0
(63)

11:35:00.0
(66)

23:35:36.3

23:12:20.3

23:05:51.2

24:03:21.6

24:13:32.6

23:54:39.7

24:03:52.5

24:43:06.6

24:45:22.8

24:44:20.4

24:40:29.5

24:45:15.0

25:12:11.7

25:26:30.2

00:04:00.0

00:01:38.0

00:31:00.0

00:01:14.0

00:40:00.0

00:01:09.0

00:11:00.0

00:01:15.0

00:22:00.0

00:04:15.0

00:41:00.0

00:02:13.0

02:02:00.0

00:01:19.0

01:40:00.0

00:01:14.0

01:42:00.0

00:01:40.0

02:00:00.0

* ok ok

02:07:00.0

00:02:32.0

02:03:00.0

00:01:17.0

02:11:00.0

* kK

02:06:00.0

* ok

00:07:13.4

23:37:58.4
02:32:11.1
00:03:11.2
23:42:06.3
02:36:19.1
00:04:07.1
23:44:42.2
02:38:54.9
00:02:35.9
24:13:06.6
03:07:19.3
00:28:24.4
24:31:17.6
03:25:30.3
00:18:11.0
24:33:26.7
03:27:39.4
00:02:09.1
26:04:33.5
04:58:46.2
01:31:06.8
26:21:52.6
05:16:05.3
00:17:19.1
26:25:42.8
05:19:55.5
00:03:50.2
26:44:20.4
05:38:33.2
00:18:37.6
26:44:57.6
05:39:10.3
00:00:37.1
26:46:58.0
05:41:10.8
00:02:00.4
27:23:11.8
06:17:24.5
00:36:13.8
27:32:30.3

06:26:43.0
00:09:18.5



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

230

288

235

240

233

283

275

237

284

273

242

252

221

259

286

IVAN KUHNEN
WELLINGTON REZENDE
CAN AM MAVERICK X3
VIGIFORT RACING

GERALDINHO FH
ARTUR CARVALHO
CAN AM MAVERICK X3
MARANHAO RACING

MAXWELL MEDEIROS
GEORGE MARTINS
CAN AM MAVERICK X3
BIANCHINI RALLY

PEDRO LUIS QUEIROLO
RODRIGO KONIG

CAN AM MAVERICK X3
ONE UTV RALLY TEAM

FRANCESCO FRANCIOSI
EGON FRANCIOSI

CAN AM MAVERICK X3
DANGO RACING

GLAUCO LO GIUDICE
NICOLE NEUMANN

CAN AM MAVERICK X3
IVECO USUAL RACING

EDSON SILVEIRA
CESINHA PEREIRA
CAN AM MAVERICK X3
RATO RACING

DALTRO MARONEZI
LUCIANI MARONEZI
CAN AM MAVERICK X3
MEM MOTORSPORT

EVERSON DOS S LOPES
ROBERTO SALES

CAN AM MAVERICK X3
PODIUM RACING

YGOR ALESSANDRO MOURA
ARTHUR GOMES CARNEIRO

CAN AM MAVERICK X3

VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY

MIGUEL MARIOTTI
HUMBERTO RIBEIRO
CAN AM MAVERICK X3
DANGO RACING

MICHEL FALQUEIRO
JOSELITO VIEIRA
CAN AM MAVERICK X3
BIANCHINI RALLY

ADRIANO BENVENUTTI
HENRY RITTER

CAN AM MAVERICK X3
TRANSBEN RACING

ZECA GIAFFONE

RAFAEL LEANDRO PEREIRA
GIAFFONE EXO NB
GIAFFONE RACING

NUNO MIGUEL BRITO
JOSE MANUEL GARDETE

(15)U0V

(9)UT3

(10)uT2

(T)uoP

(1uT2

(16)uov

(7)uov

(18)uov

(12)uT2

(19)uov

(13)UT2

(10)UT3

(8)UOP

(1)UEX

(20)UOV

02:26:00.2
(19)

07:42:00.0
()

02:32:47 1
(40)

02:25:19.7
(15)

02:23:55.9
©)

02:33:34.3
(43)

02:39:52.2
(62)

02:34:309
(49)

07:42:00.0
()

02:45:09.3
(65)

07:30:00.0
(70)

02:31:34.4
(38)

02:26:04.2
(20)

02:43:36.1
(64)

02:58:12.5
(68)

04:10:30.7
(28)

04:26:12.9
(58)

04:11:13.9
(30)

09:01:00.0
(73)

04:18:42.3
(50)

09:00:00.0
(™)

09:00:00.0
()

04:21:34.6
(54)

04:42:01.0
(65)

04:36:23.2
(64)

04:59:12.0
(69)

04:15:38.1
(39)

04:07:52.2
(22)

07:30:00.0
(70)

04:54:31.4
(68)

03:51:41.2
(29)

03:50:27.7
(25)

03:54:30.8
(43)

03:52:03.2
(31)

03:46:22.9
(1)

04:10:39.8
(64)

04:08:08.3
(62)

04:01:44.9
(56)

04:20:08.9
(66)

03:58:44.8
(53)

03:52:05.1
(32)

04:00:28.1
(54)

03:53:29.9
(38)

06:34:00.0
(70)

04:42:54.8
(68)

04:32:43.9
(16)

04:34:06.3
(22)

09:00:00.0
(66)

05:38:45.5
(61)

04:55:44.0
(47)

05:07:02.5
(51)

05:13:43.8
(55)

05:25:36.8
(58)

04:53:33.7
(46)

07:27:15.2
(64)

05:20:34.6
(57)

13:00:00.0
(72)

04:46:23.5
(41)

10:00:00.0
()

05:48:17.9
(62)

12:32:00.0
(70)

07:03:39.6
(31)

08:08:39.3
(58)

06:52:10.8
(25)

12:30:00.0
(67)

07:29:50.6
(50)

07:50:19.5
(55)

12:30:00.0
(67)

07:45:34.9
(54)

11:01:46.0
(61)

08:48:07.9
(60)

07:05:38.3
(34)

16:30:00.0
(71)

07:59:32.3
(56)

16:30:00.0
()

24:30:56.0

24:25:46.5

25:33:121

24:35:33.2

24:45:451

25:16:20.2

25:50:21.8

25:07:27.2

25:25:37.5

27:32:32.5

26:44:05.6

24:53:42.9

24:42:49.8

28:32:21.4

26:30:56.6

03:02:00.0

* k%

03:12:00.0

00:01:20.0

02:15:00.0

00:01:01.0

03:15:00.0

00:01:14.0

03:09:00.0

* ok

03:06:00.0

00:01:13.0

03:03:00.0

00:01:18.0

03:46:00.0

* ok

03:59:00.0

00:01:19.0

02:19:00.0

00:02:14.0

03:47:00.0

00:01:06.0

06:01:00.0

00:01:24.0

07:01:00.0

* ok

06:16:00.0

00:01:13.0

08:23:00.0

27:32:56.1
06:27:08.8
00:00:25.8
27:36:26.6
06:30:39.3
00:03:30.5
27:47:11.2
06:41:23.9
00:10:44.6
27:49:19.2
06:43:31.9
00:02:08.0
27:54:45.1
06:48:57.8
00:05:25.9
28:21:07.2
07:15:19.9
00:26:22.1
28:52:03.8
07:46:16.5
00:30:56.6
28:53:27.2
07:47:39.1
00:01:23.4
29:23:18.5
08:17:31.3
00:29:51.3
29:49:18.5
08:43:31.3
00:26:00.0
30:29:59.6
09:24:12.4
00:40:41.1
30:53:18.1
09:47:31.7
00:23:19.4
31:43:49.8
10:38:02.5
00:50:30.8
34:47:08.4
13:41:211
03:03:18.6
34:53:56.6



I

72

73

270

261

260

CAN AM MAVERICK X3
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY

JOSE HELIO

RAMON SACILOTTI
GIAFFONE EXO NB
GIAFFONE RACING

RAFAEL CASSOL
FABRICIO BIANCHINI
GIAFFONE EXO NB
GIAFFONE RACING

ATILIO ROVARIS

FLAVIO BISI

CAN AM MAVERICK X3
TERRITORIO MOTORSPORT

(2UEX

(3JUEX

(1uT3

06:00:00.0
(69)

08:22:00.0
(73)

02:30:11.4
(34)

04:05:35.3
(13)

04:45:44.7
(66)

04:08:41.5
(25)

11:00:00.0
()

11:00:00.0
(™)

12:00:00.0
(73)

09:00:00.0
(66)

05:02:00.0
(50)

14:00:00.0
(73)

11:30:00.0
(63)

12:30:00.0
(67)

16:30:00.0
()

11:30:00.0
30:05:35.3

14:07:00.0
27:32:44.7

21:04:00.0
28:04:52.9

PRODUGAO
=

13:48:09.4
00:06:48.2

41:35:35.4
20:29:48.1
06:41:38.8

41:39:44.7
20:33:57.5
00:04:09.4

49:08:52.1

28:03:05.7
07:29:08.2

SUPERVISAO

P

= .
D
1]
—



